Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

 01.06.2016г                                                                                                                     №  30
г. Шарыпово
О внесении изменений в Приказ

финансового управления администрации

города Шарыпово от 31.12.2014 № 138
«Об утверждении отдельных кодов

бюджетной классификации»

В соответствии с пунктами 2,9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 31.12.2015 № 111 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:

- в приложении 2 дополнить строками 174 - 178  следующего содержания:
	174

	0220006400
	Обеспечение бесплатного проезда детей и лиц, сопровождающих организационные группы детей, до места нахождения загородных оздоровительных лагерей и обратно (в соответствии с Законом края от 7 июля 2009 года № 8-3618 "Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском крае") в рамках подпрограммы "Социальная поддержка семей, имеющих детей"

	175
	0330075710
	Финансирование (возмещение) расходов по капитальному ремонту, реконструкции находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования, спецтехники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	176
	0410074120
	Расходы на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в рамках подпрограммы "Предупреждение, спасение, помощь населению муниципального образования "город Шарыпово Красноярского края" в чрезвычайных ситуациях"

	177
	0610074370
	Расходы на модернизацию и укрепление материально-технической базы муниципальных физкультурно-спортивных организаций в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"

	178
	9610053910
	Выполнение государственных полномочий по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления муниципального образования

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

И.о.руководителя Финансового управления

администрации города Шарыпово

Т.А. Шуляк